
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PASCOLI” 
Via Gramsci n. 18 – 48025 RIOLO TERME – RA 

C.F. 90019120394 C.M. RAIC816005 
Tel. 0546 77477 

                       e-mail: segreteria@icpascoliriolo.it -Raic816005@pec.istruzione.it 
 

 

Riolo Terme, 02.02.2023 
 

Personale Docente 
Personale Ata 

DSGA 
Alle R.S.U. di Istituto 
UIL Mongardi Mirella 
SNALS Rossini Silvia 

Alle OO.SS. Territoriali 
CISL, FLC CGIL, UIL, SNALS CONFALS  

GILDA UNAMS 
Albo Sindacale 

 
 

Oggetto: Decreto di surroga componente RSU  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
VISTO il verbale dell’elezioni R.S.U. del 5/6/7 Aprile 2022; 
VISTA la proclamazione degli eletti; 
VISTO che la Professoressa Monica Chiusi ha rassegnato le dimissioni in data 29.01.2023con 
assunzione in prot. n. 769 del 31.01.2023; 
CONSIDERATA la necessità di sostituire la Professoressa Monica Chiusi eletta nella lista 
dell’Organizzazione sindacale FLC CGIL; 
CONSIDERATO che il primo dei non eletti della lista N. 2 FLC CGIL risulta essere l’Assistente 
Amministrativo Daniela Mirandola trasferita presso un altro Istituto Scolastico dal 
01.09.2022, il candidato successivo non eletto risulta essere l’Assistente Amministrativo 
Marina Bertazzoli; 
 

DECRETA 
 

per i motivi citati sopra in premessa, la rappresentante R.S.U. Professoressa Monica Chiusi 
della lista N. 2 FLC CGIL eletta si è dimessa il 31.01.2023, è surrogata dall’Assistente 
Amministrativo Marina Bertazzoli della lista N. 2 a decorrere dal 31.01.2023. 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Mauro Tatti 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale 

E norme ad esso connesse 

 
 




		2023-02-02T12:19:32+0100
	MAURO TATTI




